
ITEM ELEMENTO UNIDAD DE 

MEDIDA

OBSERVACION

CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
NO 

CUMPLE
CUMPLE NO CUMPLE

1 Cinta para 
registradora Epsón 
ref. ERC-18

Unidad
X X X

2 Cinta para 
registradora Epsón 
ref. ERC-34

Unidad
X X X

3 Disquetes de alta 
densidad de 3,5" x 
1,44mb

Caja x 10 
unidades

X X X

4 Esferos de tinta 
negra

Unidad
X X X

5 Esferos de tinta roja
Unidad

X X X

6 Libros 3 columnas 
de 200 folios

Unidad
X X X

7
Libros rayado para 
actas de 100 folios

Unidad
X X X

8
Libros rayado para 
actas de 200 folios

Unidad
X X X

9
Libros rayado para 
actas de 500 folios

Unidad
X X X

10
Thoner para fax 
samsung ref. black 
INK-M40 17ml

Unidad

X X X

11
Thoner para 
fotocopiadora 
Toshiba ref. T-4550 
x 550gr

Unidad

X X X
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ITEM ELEMENTO UNIDAD DE 

MEDIDA

OBSERVACION

CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
NO 

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

1 Fólder con
marbete tamaño
oficio

Unidad X X X

2 Formas continuas 9

1/2 X 11 X 4 Partes

Caja X X X

3 Legajadores A Z
tamaño oficio

Unidad X X X

4 Papel para
fotocopiadora x
75gms tamaño
carta

Resmas X X X

5 Papel para
fotocopiadora x
75gms tamaño
oficio

Resmas X X X

6 Papel químico de
3 " para
registradora Pos

Caja x 100 

rollos

X X X

7 Papel químico
para fax x 216mm x
30mt

Rollo X X X

ITEM ELEMENTO UNIDAD DE 

MEDIDA

OBSERVACION

CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
1 Cartucho para

impresora Hewlett
Packard ref.
51629A

Unidad X X X

PAPELERIA

INSUMOS DE IMPRESORA
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2 Cartucho para
impresora Hewlett
Packard ref.
51641A

Unidad X X X

3 Cartucho para
impresora Hewlett
Packard ref.
51645A

Unidad X X X

4 Cartucho para
impresora Hewlett
Packard ref.
51649A

Unidad X X X

5 Cartucho para
impresora Hewlett
Packard ref.
92298A

Unidad X X X

6 Cartucho para
impresora Hewlett
Packard ref.
C1823D

Unidad X X X

7 Cartucho para
impresora Hewlett
Packard ref.
C3903A

Unidad X X X

8 Cartucho para
impresora Hewlett
Packard ref.
C4129X

Unidad X X X

9 Cartucho para
impresora Hewlett
Packard ref.
C6578D

Unidad X X X

10 Cartucho para
impresora Hewlett
Packard ref.
C6615D

Unidad X X X

11 Cartucho para
impresora Hewlett
Packard ref.
C6625A

Unidad X X X

12 Cartucho para
impresora Hewlett
Packard ref.
C8727A

Unidad X X X



13 Cartucho para
impresora Hewlett
Packard ref.
C8728A

Unidad X X X

14 Cartucho para
impresora Hewlett
Packard ref.
Q2610A

Unidad X X X
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